Электрические лебёдки 230/380v
Автомобильные лебёдки 12/24v
Электрические тросовые лебёдки / таль
Ленточные лебёдки
Тросовые лебёдки
8. Лебёдки
8
Профессиональное оборудование для подъёма и закрепления грузов

кабеля
пульта
упр.
Длина
кабеля
питания
м
ED% Размеры
дл. x шир. x
выс.
мм
Вес
кг
Код
изделия
300 230V 7 x 30 0,74 15 2 0,5 40 250x201x233 39 VAVINTH300EL
500 230V 6 x 30 1,30 7 2 0,5 40 500x250x330 21 VAVIN500MINI
500 380V 8 x 45 1,47 21 2 0,5 40 710x310x285 76 VAVINTH500EL
1000 380V 10 x 45 2,20 12 2 0,5 40 1120x385x340 145 VAVINTH1000EL
2000 380V 12 x 70 3,67 12 10 1,5 40 1290x590x520 392 VAVINTH2000EL
VAVIN500MINI
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ЛЕБЁДКИ

•	 для крепления грузов на лесовозах, автомобилях, в полуприцепах, перевозящих длинномерный груз и пр.
•	 стандартные концевики лебедок – двойной стальной крюк
•	 ширина ленты 50 мм
•	 материал ленты – полиэстер
Тип
LC
кг
Прочность
на разрыв,
кг
Стандарт.
длина
м
Код
изделия
Ременные крепёжные лебёдки, модель K 2500 10 *SIV3500K10
Ременные крепёжные лебёдки, модель K 1600 10 *SIV2000K10
Ременные крепёжные лебёдки, модель Р 1600 10 *SIV2000P10
Крепёжный ремень 2500 кг, к модели K 2500 5000 10 VV350010
Крепёжный ремень 1600 кг,
к моделям K и P 1600 3200 10 VV200010
Лебёдка, модель K 2500 - SIV2035K
Лебёдка, модель P 1600 5000 - SIV2000P
Лебёдка, модель SIV30004 3000 6000 - SIV30004
Лебёдка, модель SIV2500O 2500 5000 - SIV2500O
Лебёдка, модель SIV4000 4000 8000
Низкая лебёдка, модель SIV2500M25 с
гайкой 25 мм 2500 5000 - SIV2500M25
Высокая лебёдка, модель SIV2500K25 с
гайкой 25 мм 2500 5000 - SIV2500K25
Высокая лебёдка, модель SIV2500K28 с
гайкой 28 мм 2500 5000 -  SIV2500K28
Модель K
Модель P
SIV30004
SIV2500O

подъёме
кг
Максим.
диаметр
троса
мм
Максим.
длина
троса на
барабане
м
Вес
кг
Код
изделия
1 150 4 22 5,5 VAVIN150
1 300 4/5 40 16,9 VAVIN250
1 500 6/8 20 18,8 VAVIN500
1 1000 10 30 38,0 VAVIN1000
1 2000 13 30 64,0 VAVIN2000
2 250 4/5 20 10,0 VAVIN250Y
2 500 6/8 25 17,0 VAVIN500Y
2 1000 10 30 35,0 VAVIN1000Y
•	 высококлассные тяговые/подъёмные
лебёдки для профессионального
использования
•	 оснащены автоматическим

C
мм
D
мм
E
мм
G
мм
H
мм
I
мм
JØ
мм
VAVIN150 180 325 150 150 350 102 152 112.5 8.5
VAVIN250 240 385 200 200 250 122 196 143 12
VAVIN500 240 385 200 200 250 122 200 145 12
VAVIN1000 412 485 300 300 350 195 367 235 17
VAVIN2000 500 585 325 350 350 285 436 326 20
VAVIN250Y 150 - 150+170 200 240 128 136/100 114 10.5
VAVIN500Y 180 - 180+180 260 240 182 183/130 141 12
VAVIN1000Y 300 - 300+190 300 340 198 247 186 17
Нагр.
кг
Длина
м
Диаметр
троса, мм
Код
изделия
150/250/300 12 4 VAVIN250VA412
500 14 6 VAVIN500VA614
1000 30 10 VAVIN100VA1030
2. с верхней рукояткой
1. с боковой рукояткой
ТРОС С КРЮКОМ С ПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ И ВЕРТЛЮГОМ
8 - 5